1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO

ANO VIII • EDIÇÃO N° 795 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025 ............................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ................................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025

Espécie: Contrato nº 004/2025

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob

n.º 11.391.015/0001-44

Contratada: COMERCIAL E DISTRIBUIDORA

TOCANTINENSE DE GASES INDUSTRIAIS LTDA-ME, CNPJ

nº 04.416.340/0001-59

Objeto: Aquisição de recarga oxigênio medicinal para

atender a demanda do Fundo Mun. de Saúde de

Barrolândia – TO.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 005/2025

PROCESSO: 79/2025

Valor: R$ 56.570,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos e

setenta reais)

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.26.2.045

Elemento de despesa:  3.3.90.39

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/01/2025.

Lindalva Cardoso de Almeida Santos

Gestora do FMS

CONTRATANTE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARROLANDIA -

TO, manifesta interesse em obter  propostas adicionais

mais vantajosa, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para a Dispensa

de Licitação nº 003/2025, visando a Contratação de

empresa fornecedora de Pneus para atender a demanda

da frota de veículos pertencentes à Secretaria Municipal

de Educação de Barrolândia- TO. Os interessados deverão

encaminhar proposta de preço para o e-mail:

licitacao@barrolandia.to.gov.br até o dia 29/01/2025  às

18h:00min, maiores informações poderão ser obtidas

fone (63) 3376-1153, no horário de expediente, por e-

mail: licitacao@barrolandia.to.gov.br ou pelo site

https://www.barrolandia.to.gov.br/:

Barrolândia - TO, 27 de janeiro de 2025.

Angeslane Marinho de Brito Cardoso

Gestora do FME

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE BARROLANDIA -TO, manifesta interesse

em obter  propostas adicionais mais vantajosa, nos

termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01

de abril de 2021, para a Dispensa de Licitação nº

004/2025, visando a Prestação de serviços de

manutenção, análise, avaliação e diagnóstico,

desmontagem, montagem, correção, restauração, de

Ano VIII, Lei Nº
176/2017 de 10 de
agosto de 2017.

Barrolândia do Tocantins – TO, segunda-feira, 27 de janeiro de 2025.
EDIÇÃO Nº 795

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:licitacao@barrolandia.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO

ANO VIII • EDIÇÃO N° 795 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2025.

tratores, maquinas pesadas pertencentes a frota do

município de Barrolândia – TO. Os interessados deverão

encaminhar proposta de preço para o e-mail:

licitacao@barrolandia.to.gov.br até o dia 16/01/2025  às

18h:00min, maiores informações poderão ser obtidas

fone (63) 3376-1153, no horário de expediente, por e-

mail: licitacao@barrolandia.to.gov.br ou pelo site

https://www.barrolandia.to.gov.br/:

Barrolândia - TO, 27 de janeiro de 2025.

JOÃO MACHADO ALVES

GESTOR

mailto:licitacao@barrolandia.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/

		2025-01-27T17:54:13-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190